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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01307010S

2. Data e Regjistrimit 07/01/2010
3. Emri i Subjektit TEKNO FIRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane-Elbasan, KM 2, 
ndodhur ne Zkad 366, Ndertese me dy kate; kati I-re 
596.051.886,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i ndërtimit në objekte të ndryshme. Punime 

hidraulike dhe të sisteme antizgjarr. Tegtimin me shumicë 
dhe pakicë, import-eksport të: mallrave industriale, 
ushqimore, pije, veshmbathje e konfeksion, hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, elektro shtepiake, materiale ndërtimi, 
produkte bujqesore dhe blegtorale, fruta - perime, bime 
medicinale etro-vajore e mjeksore, plehra e prodhime 
kimike. Shitje-blerje makina të ndryshme, paisje makinash, 
vegla të ndryshme për makina, pjese këmbimi etj. Aktivitete 
detare. Veprimtari në fushën e zhvillimit, tregtimit dhe 
prodhimit të energjisë elektrike nga burime të rinovueshme 
(dielli, era); Instalimi dhe ndërtimi i impianteve energjitike 
nga burime të rinovueshme nga dielli, era, uji, etj; Asistenca 
teknike, riparime dhe mirëmbajtja e aparaturave për 
prodhimin e energjisë. Import- eksporti, tregtimi me shumicë 
dhe pakicë i energjisë elektrike, mallrave, materialeve dhe 
aparaturave që lidhen me kryerjen e aktivitetit në fushën e 
energjisë;   
Gramoz Çejku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2025                Deri: 19/01/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanÇejku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
596.051.886,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEKNO FIRE
E-Mail: info@teknofire.al  
Telefon: 00355686937500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-329422-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377996-04-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

29/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-920074-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAE7178-F1E3-4334-9201-2891AF41CF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019D685B-B91A-4304-A4FC-B8D6B43BB0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7F1A13-D91B-4B9E-AECC-800D288BD831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1209B4F9-27CF-4751-BAE6-D9A62C0A84F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7612A8BD-6878-427E-A26E-FBB2FCE9F4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EAFFE0-9F07-45B4-977F-8876688819C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4034D541-7029-4549-85DD-FE1A0258065F
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14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068498-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt.12.12.2016 për riemërim 
Administratori dhe ndryshim te emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Alb & Idrotermica")          u be            ("TEKNO  FIRE")         
Emri Tregtar ishte            ("Alb & Idrotermica")          u be            ("TEKNO  FIRE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Çejku")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/01/2010")            u be              ("12/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Çejku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2015")            u be              ("12/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390199-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894164-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139964-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.20.03.2019, ku vendosi : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1EF058-EA48-4E8F-BCED-1AA9508415F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02E0FAF-D1AC-4EA6-81BD-B8AB89F910C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02E0FAF-D1AC-4EA6-81BD-B8AB89F910C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434B9D1D-0F74-4559-987C-8D060BB8E02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643DC2B3-B626-4D2D-B456-BCC8231850D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFE97B7-96EB-402A-9628-DCEFF37A1B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F4ED83-9443-4A4C-BA4F-F5A707826028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35067F7-B8D8-42A9-9EB8-119E9E7C3BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83FBFD5-85A7-4805-AC09-65638C8312FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83FBFD5-85A7-4805-AC09-65638C8312FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A573845D-171E-4FB1-83D4-92F951331F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ABEB9B-D552-4C5D-BCAC-CED53B1DB352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F26739-115E-4A55-B111-ECDC39999CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7703B3D9-870D-4543-AAFB-F40015E22A61
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Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("A.cejku@icloud.com")         
Objekti ishte            ("Punime hidraulike, tregtimin me shumice dhe pakice dhe import 
eksport te: Mallrave industriale, ushqimore, pije, veshmbathje e konfeksion, hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, elektro shtepiake, materiale ndertimi.Produkte bujqesore dhe 
blegtorale, fruta - perime, bime medicionale etrovajore e mjeksore, plehra e prodhime 
kimike. Shitje blerje makina te ndryshme, paisje makinash, vegla te ndryshme per makina, 
pjese kembimi etj. Hapje autoshkolle per mesimin e te gjitha mjeteve motorike - 
autoveture, motorciklete, motor, kamion etj.Organizim i autoshkollave per kualifikimin e 
kursanteve, zhvillimi i veprimtarise se edukimit rrugor, instrukimit dhe formimit te 
drejtueseve te mjeteve me motor. Konsulenca te ndryshme zhvillim dhe ndermjetesimi te 
projekteve te autoshkolles. Guta me makine dhe sherbime te ndryshme me makine.etj.")          
u be            ("Aktiviteti i ndertimit ne objekte te ndryshme. Punime hidraulike, 
tregtimin me shumice dhe pakice dhe import eksport te: Mallrave industriale, 
ushqimore, pije, veshmbathje e konfeksion, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, 
elektro shtepiake, materiale ndertimi.Produkte bujqesore dhe blegtorale, fruta - 
perime, bime medicionale etrovajore e mjeksore, plehra e prodhime kimike. Shitje 
blerje makina te ndryshme, paisje makinash, vegla te ndryshme per makina, pjese 
kembimi etj. Hapje autoshkolle per mesimin e te gjitha mjeteve motorike - 
autoveture, motorciklete, motor, kamion etj.Organizim i autoshkollave per 
kualifikimin e kursanteve, zhvillimi i veprimtarise se edukimit rrugor, instrukimit 
dhe formimit te drejtueseve te mjeteve me motor. Konsulenca te ndryshme zhvillim 
dhe ndermjetesimi te projekteve te autoshkolles. Guta me makine dhe sherbime te 
ndryshme me makine.etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-281998-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 24.07.2019 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Elbasanit, Park Gate, Ap.59/8, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Budi, banese private prane Shkolles Flabina;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80666C60-AF09-46BB-A4FC-2A47F2E1CB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540007B8-5700-446B-AEFF-928701C3D104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540007B8-5700-446B-AEFF-928701C3D104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97941AB6-435E-40C6-B6F4-E3796C1BC1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D64FF5-2ED5-40DD-AE52-ACA0A43BE826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D64FF5-2ED5-40DD-AE52-ACA0A43BE826
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290249-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese per miratimin PF 2018 dt 30.03.2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
tekno fire  PF 2018 31-Mar-2019_compressed (2).pdf

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338445-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i disa neneve te statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te 
shoqerise date 13.09.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Aktiviteti i ndertimit ne objekte te ndryshme. Punime hidraulike, 
tregtimin me shumice dhe pakice dhe import eksport te: Mallrave industriale, ushqimore, 
pije, veshmbathje e konfeksion, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, elektro shtepiake, 
materiale ndertimi.Produkte bujqesore dhe blegtorale, fruta - perime, bime medicionale 
etrovajore e mjeksore, plehra e prodhime kimike. Shitje blerje makina te ndryshme, paisje 
makinash, vegla te ndryshme per makina, pjese kembimi etj. Hapje autoshkolle per 
mesimin e te gjitha mjeteve motorike - autoveture, motorciklete, motor, kamion 
etj.Organizim i autoshkollave per kualifikimin e kursanteve, zhvillimi i veprimtarise se 
edukimit rrugor, instrukimit dhe formimit te drejtueseve te mjeteve me motor. Konsulenca 
te ndryshme zhvillim dhe ndermjetesimi te projekteve te autoshkolles. Guta me makine dhe 
sherbime te ndryshme me makine.etj.")          u be            ("Aktiviteti i ndertimit ne 
objekte te ndryshme. Punime hidraulike, tregtimin me shumice dhe pakice dhe 
import eksport te: Mallrave industriale, ushqimore, pije, veshmbathje e konfeksion, 
hidrosanitare, hidraulike, elektrike, elektro shtepiake, materiale ndertimi.Produkte 
bujqesore dhe blegtorale, fruta - perime, bime medicionale etrovajore e mjeksore, 
plehra e prodhime kimike. Shitje blerje makina te ndryshme, paisje makinash, vegla 
te ndryshme per makina, pjese kembimi etj. Hapje autoshkolle per mesimin e te 
gjitha mjeteve motorike - autoveture, motorciklete, motor, kamion etj.Organizim i 
autoshkollave per kualifikimin e kursanteve, zhvillimi i veprimtarise se edukimit 
rrugor, instrukimit dhe formimit te drejtueseve te mjeteve me motor. Konsulenca te 
ndryshme zhvillim dhe ndermjetesimi te projekteve te autoshkolles. Guida me 
makine dhe sherbime te ndryshme me makine.etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Çejku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174D5B7E-FDA2-42AA-BC98-D9B1FBC23009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5EF24B-DAD0-4356-AB6A-ECFEA320B359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD708E0F-7481-4D39-88C8-30889285E11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C63553-404B-49FF-AAC0-83C4F90328FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3888EBD4-3658-411F-8348-F11E0B9722BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC5A582-7F61-4E9D-8EB4-DA71BDCE2ACC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513450-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Tekno 
Fire.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyrat Financiare me 31.12.2019 Tekno Fire shpk_compressed.pdf
Vendim i Asamblese Miratimi PF 2019.pdf

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519210-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditues ligjor Ilda Duhanxhiu,  date  25.05.2020. Depozitimi i vendimit, date 28.05.2020 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "179.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "179.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Çejku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("179.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521779-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.06.2020 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktiviteti i ndertimit ne objekte te ndryshme. Punime hidraulike, 
tregtimin me shumice dhe pakice dhe import eksport te: Mallrave industriale, ushqimore, 
pije, veshmbathje e konfeksion, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, elektro shtepiake, 
materiale ndertimi.Produkte bujqesore dhe blegtorale, fruta - perime, bime medicionale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7ED4B0-1714-454B-9E20-7ABE366F876A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1829A8-3138-46FE-AC19-8836A31682FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03B3CB7-BE78-4E63-9BFC-BE46A5D11478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03B3CB7-BE78-4E63-9BFC-BE46A5D11478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2866D2-7D42-4B12-90FA-1E9EE09C3FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2866D2-7D42-4B12-90FA-1E9EE09C3FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2A8600-5705-4921-A4B2-F6CD29B99F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30654EA9-B3A9-406C-AAC7-BBF3CBBF349A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3703C453-5CE7-46C5-88D6-9FBE55B70EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958A77CE-76EA-4D85-AE28-464BDBF1C2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42546764-97B2-4FA8-ADDC-97AF860CC867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42546764-97B2-4FA8-ADDC-97AF860CC867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AA0960-DCB5-44D5-910D-B85B0D687498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C446F392-7827-40DB-90DA-D1E31293B22A
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etrovajore e mjeksore, plehra e prodhime kimike. Shitje blerje makina te ndryshme, paisje 
makinash, vegla te ndryshme per makina, pjese kembimi etj. Hapje autoshkolle per 
mesimin e te gjitha mjeteve motorike - autoveture, motorciklete, motor, kamion 
etj.Organizim i autoshkollave per kualifikimin e kursanteve, zhvillimi i veprimtarise se 
edukimit rrugor, instrukimit dhe formimit te drejtueseve te mjeteve me motor. Konsulenca 
te ndryshme zhvillim dhe ndermjetesimi te projekteve te autoshkolles. Guida me makine 
dhe sherbime te ndryshme me makine.etj.")          u be            ("Aktiviteti i ndertimit ne 
objekte te ndryshme. Punime hidraulike, tregtimin me shumice dhe pakice dhe 
import eksport te: Mallrave industriale, ushqimore, pije, veshmbathje e konfeksion, 
hidrosanitare, hidraulike, elektrike, elektro shtepiake, materiale ndertimi.Produkte 
bujqesore dhe blegtorale, fruta - perime, bime medicionale etrovajore e mjeksore, 
plehra e prodhime kimike. Shitje blerje makina te ndryshme, paisje makinash, vegla 
te ndryshme per makina, pjese kembimi etj. Hapje autoshkolle per mesimin e te 
gjitha mjeteve motorike - autoveture, motorciklete, motor, kamion etj.Organizim i 
autoshkollave per kualifikimin e kursanteve, zhvillimi i veprimtarise se edukimit 
rrugor, instrukimit dhe formimit te drejtueseve te mjeteve me motor. Konsulenca te 
ndryshme zhvillim dhe ndermjetesimi te projekteve te autoshkolles. Guida me 
makine dhe sherbime te ndryshme me makine.etj. Aktivitete detare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571577-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
03.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gramoz Çejku")                      Nga data 
"03/08/2020             Ne daten "03/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Alban Çejku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625323-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.11.2020 per ndryshim kodi nve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315D0469-EB80-4C5E-B261-32D75EFE9C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019FB5EA-1789-4AD0-9D3D-83DD454815C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD356FC4-59BE-46D5-B687-8C3C89514A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD356FC4-59BE-46D5-B687-8C3C89514A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F05538-9ACA-4D9B-A8A1-467756152517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F05538-9ACA-4D9B-A8A1-467756152517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62576E5-7674-4DFB-A4C2-EFC6BB2F0E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A5901E-AFC5-414D-8FF0-FFCD89CC3FA5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742787-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare te 2020.pdf
Vendim i ortakut te vetem-Miratimi PF.pdf

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862799-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese, date 11.02.2022 per 
ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Elbasan, KM 2, ndodhur ne Zkad 366, Ndertese me dy kate; kati 
I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Elbasanit, Park Gate, Ap.59/8, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880338-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Eljona Hoxha te auditoj pasqyrat 
financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE9275F-6392-4875-B7D4-27BBD353B11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2885634D-D09B-437E-8361-490FDAD0A7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2885634D-D09B-437E-8361-490FDAD0A7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB95559-BE6A-40EC-B409-BD5AAA740EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3E09A4-9244-4A19-A809-754236F127B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031F19B2-88BE-49BE-9292-F18A31B51D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1266C4D1-379F-476F-B570-D4DC3A1C9D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED3F798-63D2-432C-B7A1-21A0348CA37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFEEA9D-CA8E-4268-A4C5-0E962F5DA8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D0C361-DCED-455A-A1EF-80051A4969AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B2915B-DC4B-4339-B124-841A4ED0DB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B2915B-DC4B-4339-B124-841A4ED0DB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACB38F1-18AA-4AE9-B103-B0A8512BBFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACB38F1-18AA-4AE9-B103-B0A8512BBFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7C0D5E-1C73-4789-AE50-E2BEEF4CF3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1F454D-8994-4A19-A651-E894F92C1494
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11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961770-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 31.12.2021 Tekno Fire.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte- TF.xlsx
Raporti i ecurise 2021 TEKNO FIRE_.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 31.12.2021.xlsx
Vendimi Asamblese per Miratimin PF 2021-Tekno Fire .pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx

01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086899-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Aktiviteti i ndertimit ne objekte te ndryshme. Punime hidraulike, 
tregtimin me shumice dhe pakice dhe import eksport te: Mallrave industriale, ushqimore, 
pije, veshmbathje e konfeksion, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, elektro shtepiake, 
materiale ndertimi.Produkte bujqesore dhe blegtorale, fruta - perime, bime medicionale 
etrovajore e mjeksore, plehra e prodhime kimike. Shitje blerje makina te ndryshme, paisje 
makinash, vegla te ndryshme per makina, pjese kembimi etj. Hapje autoshkolle per 
mesimin e te gjitha mjeteve motorike - autoveture, motorciklete, motor, kamion 
etj.Organizim i autoshkollave per kualifikimin e kursanteve, zhvillimi i veprimtarise se 
edukimit rrugor, instrukimit dhe formimit te drejtueseve te mjeteve me motor. Konsulenca 
te ndryshme zhvillim dhe ndermjetesimi te projekteve te autoshkolles. Guida me makine 
dhe sherbime te ndryshme me makine.etj. Aktivitete detare.")          u be            ("Aktiviteti 
i ndërtimit në objekte të ndryshme. Punime hidraulike dhe të sisteme antizgjarr. 
Tegtimin me shumicë dhe pakicë, import-eksport të: mallrave industriale, ushqimore, 
pije, veshmbathje e konfeksion, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, elektro 
shtepiake, materiale ndërtimi, produkte bujqesore dhe blegtorale, fruta - perime, 
bime medicinale etro-vajore e mjeksore, plehra e prodhime kimike. Shitje-blerje 
makina të ndryshme, paisje makinash, vegla të ndryshme për makina, pjese këmbimi 
etj. Aktivitete detare. Veprimtari në fushën e zhvillimit, tregtimit dhe prodhimit të 
energjisë elektrike nga burime të rinovueshme (dielli, era); Instalimi dhe ndërtimi i 
impianteve energjitike nga burime të rinovueshme nga dielli, era, uji, etj; Asistenca 
teknike, riparime dhe mirëmbajtja e aparaturave për prodhimin e energjisë. Import- 
eksporti, tregtimi me shumicë dhe pakicë i energjisë elektrike, mallrave, materialeve 
dhe aparaturave që lidhen me kryerjen e aktivitetit në fushën e energjisë;   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F868DCA8-FDD6-48FE-B233-3985352741E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A6C802-FEC5-4505-9F92-3BB676328983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DAAD11-7802-46C4-AA94-9E1B8E1FA45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4229BC69-3F2E-4BCD-807C-C5AB37B7BEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4229BC69-3F2E-4BCD-807C-C5AB37B7BEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AD33C3-EE44-4E52-9E64-DAE5E67116DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAFA322-7485-4CB3-A1F5-50577757F28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ED4E1D-C4E8-4A62-A6FA-8A7B66961649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D587DB-5BE9-4A32-A035-2F0A72B84584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D811C6A5-42DB-45FB-B310-898AEDAE9D4C
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27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108223-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për ndryshimin e te dhenave te kontaktit
Telefon ishte            ("0685473391")          u be            ("00355686937500")         
E-Mail ishte            ("A.cejku@icloud.com")          u be            ("info@teknofire.al")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111803-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.05.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri" pranë ETC, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130768-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 17062 Prot, datë  25.04. 2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria " TEKNO  FIRE "  SHPK, pajisur me NUIS (Nipt)- 
L01307010S, me perfaqësues ligjor Gramoz Çejku. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165462-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiAsamblesepermiratiminePF.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportiiecuriseTEKNOFIRE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9548F34C-DE43-4649-8668-38AD0A4FE751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176625B4-244D-4882-B1D1-AE5832342A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEF063E-11B4-4AA0-A0ED-7C2C3B9ABD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EA692E-9F18-49C4-AF6A-E53E0C66BC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AA6A70-A28A-485D-9C2B-80DB0204EF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC48A371-90CF-4888-B471-163AD7E265AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A52A21E-AF15-4E08-BB08-471959F83AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36900BF-0E67-4556-B312-59DD51DA5DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C58F2D6-85E3-4060-8AFB-617289A083B6
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PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteTF.xlsx
PasqyratFinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar...xlsx

09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207700-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 63896 Prot, datë  28.09.2023 për 
Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e 
Pronësisë, mbi tatimpaguesin shoqëria “ TEKNO FIRE ”SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L01307010S e vendosur me shkresën Nr.17062 Prot, date 25.04.2023   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-344722-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsambleseeOrtakutTeknoFireSHPK.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PFTeknoFire.pdf
AutorizimdepozitimPFEvisi.pdf
RaportiiecuriseTEKNOFIRE_.pdf

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372311-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.10.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise .   
Emri i subjektit ishte            ("TEKNO  FIRE")          u be            ("LUMA GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("TEKNO  FIRE")          u be            ("LUMA GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376792-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.10.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise .   
Emri i subjektit ishte            ("LUMA GROUP")          u be            ("TEKNO FIRE")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB95F525-729A-4700-8389-167D9C529392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BBCA01-EF6D-4704-A467-FFA13D8C2727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225E7247-42A8-4960-AD25-5F30ECA445E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF374234-3A93-45C5-A4F3-5A20E8EE87F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92EED9D-11E0-4E44-88DF-A26057BCEBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5466DC-D2FA-4204-A8BD-95B64FC22807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C67BEB9-DBE7-4921-87C1-03B458FDF5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9313A8-3583-4A6D-B107-D0012E656CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD523DFE-992B-4AF6-B629-3D9480CF7012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5555A1F-D2D0-4723-9D89-E7423BDA7EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D785E8D-73B8-4610-8AAA-31D9C2F366FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF913BF-93F3-4BF0-AE21-9674712F080B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC37B68-C23A-4B5B-8443-14A84966DE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA077370-7D01-4F65-82A2-1E0786505AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471FE4FE-E4FA-46AC-A9A2-8B629C4D6B40
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Emri Tregtar ishte            ("LUMA GROUP")          u be            ("TEKNO FIRE")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383981-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  13.11.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Gramoz Çejku  dhe emerimi i Enkeleda Gjokola

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeleda Gjokola")                      Nga data 
"13/11/2024             Ne daten "13/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Gramoz Çejku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

20/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385370-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës date 18.11.2024 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare dhe mbyllje adrese dytësore.
Telefon ishte            ("00355686937500")          u be            ("00355689057026")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte emeruar z. Alban Çejku")          u 
be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri" pranë ETC, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

23/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404724-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gramoz Çejku")                      Nga data 
"20/01/2025             Ne daten "19/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Enkeleda Gjokola")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FF2D80-4CF8-487A-9138-0790A8A3F146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F12814-94DE-4C5F-828D-5BABA5983823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26937FC4-DB38-41E4-8C9F-9EAB5FE401E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A724965-F45C-4C4C-8C0A-A420658ABBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F411BC-A5B8-4CDF-A77C-2BFCDCFA5E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179FBF5B-E3C6-41DF-801C-73C545F2F155
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406138-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.01.2025 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimi i numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("00355689057026")          u be            ("00355686937500")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426518-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "179.000.000,00"          u be            "596.051.886,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Çejku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("179.000.000,00")            u be              ("596.051.886,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9747796-DB1B-4DBA-B13C-DD6F95D33D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3F87CC-3DD7-4C60-8B4E-5B486F20A57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301AD197-82C3-4F9A-BBC1-C64C44157770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06240CE2-5E0A-4B5C-AD36-F9EB9D88ED03

